Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Altes Testament, 2. Teil - Cod. Aug. perg. 89

[S.l.], Datierung unklar

Buchschnuck

[urn:nbn:de:bsz:31-67620](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-67620)

bat in area que est ante sacram
portam templi apud lucem usque
ad uersam coram uiris et mulieribus
et dederunt omnes sensum ad legem. Et
stetit esdras sacerdos et lector
legis super lignum tribunal quod
fabricatum erat et steterunt ad eum
matathias et samos ananias
azarias ozias et zechias et bal
senios ad dexteram et ad sinistram
faldeus misabel et malachias
abustas sabus uabadias et za
charias. Et assumpsit esdras li
brum coram omni multitudine. et pre
sentat eum iugiter inspicere omnem. Et
cum absoluisset legem omnes recte ste
terunt. Et benedixit esdras dominum
domini altissimi domini sabaoth omnipotentem
et respondit omni populo amen. Et
elevantis sursum manibus proidentes
inter se adorauerunt dominum. Et uisit
esdras ut doceret legem illi et ba
naneus et sarabias et iadimus
et accubus et sabatheus et chaltres
et azarias et iordus et ananias
et filias. et leuite qui docebant
legem domini. et prestant singulis eos qui
intelligebant leuitem. Et dixit ana
nias esdre pontifici et lectori et le
uitis qui docebant multitudinem
dicens. Dies hic sanctus est domino. Et omnes
flebant cum audissent legem. Et
gressi sunt manducate pinguis
queque et bibite dulcissima queque
et mittite munera hijs qui non
habeant. sanctus enim dies domini est. et no
lite messi esse. Deus enim clarifi
cabit nos. Et leuite denuntiaban
tibus in publico omnibus dicentes

Dies hic sanctus est uolite messi esse.
Et abierunt omnes manducare et bibere
et epulari et dare munera hijs qui
non habebant ut epulemur. Magni
fice enim sunt exultati uobis quibus e
docti sunt. et congregati sunt uniuersi in
iherosolimam celebrare leticiam secundum te
stamentum domini dei ysaiahe. *Incapitulum prologus sancti Hieronimi presbyteri
in iysaiam prophetam...*

HERMO CUM PRO
phetas uersibus uidetur esse de
scriptos. metum estur et eos ap
hebreos ligari. et alij simile
habere de psalmis uel opibus salomonis.
Et quod uideri uolent et tullio solet fieri. ut
prosa et non uersibus scriberentur. Hos quoque
utilitati legentium prudentes. interpretati
tionem nouam nouo scribendi genere distinxerunt.
ut non de ysaia sciendum. quod infer
mone suo dilectus sit. quippe ut in nobis
et uelane eloquentie nec huius quicquam
meloquii uulgaritatis aduerteretur. Unde
accidit. ut proteris flore linguas et trans
latio non potuerit uisitare. Deinde et hoc
adiciendum. quod non tam propheta dicendus
sit quam euangelista. Ita enim inuisa est ecclesie
mystica ad hunc diem profectus est. ut non
eum proteris de fide uaticinari. Et de prete
ritis hystoria reue. Unde omnia noluisse
se tempus. lex. interpretes fidei sue sacramen
ta prophete et hincis uideri. ne sancti tantum
et margaritas uicis darent. Que cum
hanc editionem legitis. ab illis animadu
ertis abscondita. Nec ignoro quibus labo
ris sit prophetas intelligere. nec facile que
piam posse iudicare de interpretatione non in
tellexit antequam legit. nos quoque patere